



Mankilan Kyläseura

Toimintakertomus 2019

Mankilan kyläseuran kokoukset hyväksyivät sääntömuutosesityksen ja uudet säännöt toimitettiin PRH:lle vuoden lopussa. Uusien sääntöjen mukaan valmistauduttiin siirtymään kahden virallisen kokouksen käytäntöön.

Kyläseura oli Keskipiste Leader ry:n, Pohjois-Pohjanmaan Kylät ry:n ja Pro Agria Oulun jäsen. Yhdistyksen Leaderrahoitteinen hanke (Mankilan virkistysalueet) saatettiin loppuun eli Vähäjärvelle rakennettiin lintutorni, yksi laavu sekä silta. Lisäksi Selkäsaaren valmistui laavu kyläläisten käyttöön. Keväällä kylän edustus (7 henkilöä) matkusti Unkariin ystäväkylä Kovácsszénájaan. Mukana olivat Anu ja Mika Räbinä, Julia ja Mikko Konola, Anna-Maija ja Tapio Jääseklä sekä Janne Hurskainen. Kesäaikana huollettiin Pikkulan uimapaikkaa ja saatiin siitä korvaus kunnalta.

Keittokeskiviikko jatkui entiseen malliin ja siitä onkin muodostunut mukava viikkotoiminta. Keittopäivää pyöritettiin vapaaehtoisvoimin ja uusia keittäjiäkin saatiin rinkiin. Maaliskuussa järjestettiin kaikille avoin ulkoilutapahtuma Mankilanjärvellä. Keväällä kylätalolla järjestettiin kirpputori sekä siivous- ja pihatalkoot. Jo perinteeksi muodostunut miesten järjestämä Äitienpäiväjuhla kakkukahveineen oli vuorossa toukokuussa. 4H-yhdistyksen lastenkerho jouduttiin lopettamaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Joka toinen sunnuntai järjestettiin joogaa.

Vähäjärven kosteikkaa hoidettiin ympäristönhoitosuunnitelman mukaan. Lokakuussa Mankilan kylätalolla nautittiin Juha Hurmeen ryhmän teatteri-iltamista, jonka yhteydessä järjestettiin myös aikuisille suunnattu iltajuhla. Perinteinen puurojuhla järjestettiin kylätalolla joulukuussa. Kylätalolle hankittiin videotykki ja sähköinen valkokangas.

Tiedotuksessa hyödynnettiin Siikajokilaakson liitteenä ilmestyvää kuntatiedotetta sekä kunnan tapahtumakalenteria. Pää tiedotuskanavana toimivat kylän omat nettisivut, whatsapp-ryhmä ja facebook sekä instagram. Kylätiedote jaettiin kaksi kertaa jokaiseen talouteen.

Keittokeskiviikko ja jäsenmaksut olivat merkittävimmät tulosiirrot, joiden avulla toimintaa ja kylätaloa ylläpidettiin. Jonkin verran saatiin vuokratuloja myös kylätalon, työkoneiden ja astioiden vuokraamisesta.